
Cognome e Nome Indirizzo e-mail Telefono 

Argo Barbara barbaraargo@alice.it  3335262979 

Chiofalo Baldassare Aldo aldo.chiofalo@libero.it  

baldassarealdo.chiofalo@istruzione.it       

3492199854 

Egidi Roberta egidi.roberta@gmail.com 3290090191 

Fossati Andrea andrea.fossati@gmail.com 3474095058 

Gallea Sandro sandrogallea@virgilio.it 3492840685 

Garofalo Geusina geusina.garofalo@libero.it  3283194356 

Giammanco Paola paola_giam@libero.it 3333945925 

Gueli Agata profagatagueli@alice.it        3387476370 

La Marca Alessandra alessandra.lamarca@unipa.it 3926646306 

Lascari Giovanna lascarigiovanna3@gmail.com 3805222274 

Massaro Maria Teresa maritema3@gmail.com 3356769921 

Pecoraro Loredana aenna@inwind.it  3403909406 

Pezzini Mirella mirella.pezzini@virgilio.it 3386649167 

Rao Camemi Cesare cesarao@libero.it  3283194397 

Rappo Gaetano gaetano.rappo@inwind.it  3925268672 

Scarpulla Anna anna.scarpulla@libero.it  3336845196 

Torregrossa Gandolfo gandolfo.torre@me.com  3283181878 

Usala Marina marina.usala@tiscali.it  3939746795 

Visalli Natalina natalia.visalli@gmail.com  3890345669 
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